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Okulumuz ilk öğrencilerini 1993-1994 öğretim yılında güverte avlama bölümü olarak Antalya 

Endüstri Meslek Lisesinde alarak eğitimine başlamıştır. 2003-2004 yılında Gemi Makineleri bölümü 

eğitim öğretime başlamıştır. Açıldığı ilk günden itibaren denizcilik sektörüne çeşitli elemanlar 

yetiştiren okulumuz daha sonra Anadolu Denizcilik Meslek Lisesi hayırsever işadamı Sayın Fettah 

Tamince’nin okulumuzun Konyaaltı ilçesi Hurma Mahallesinde bulunan binayı yaptırıp Milli Eğitime 

bağışlaması sonucu 2010 tarihli bakanlık onayı ile açılmıştır. 

Okula, binayı yaptırıp Milli Eğitime bağışlayan işadamının isminin verilmesine karar verilmiş ve okul 

ismi Fettah Tamince Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir. 

Denizcilik mesleğiyle ilgili eğitim ve öğretim faaliyetlerini yürürlükte bulunan ulusal ve uluslararası 

denizcilik mevzuatı esaslarına göre gerçekleştirilmesi zorunluluğu sebebi ile kurulduğu günden 

itibaren okulumuzda eğitimin ilk yılı hazırlık olmak üzere toplam dört yıllık Denizcilik Anadolu Meslek 

Lisesi eğitimini 2005-2006 öğretim yılında ortaöğretimin 4 yıla çıkarılması ile değiştirmiştir. 

Okulumuza; ilköğretim sonu yapılan “ortaöğretim kurumları seçme sınavı” sonucunda okulumuzu 

kazanan adaylar arasında yapılan mülakat ve beden yeterliliği sınavıyla “gündüzlü/karma” öğrenci 

alınmış, 2014-2015 yılından itibaren ise mülakat sınavları 9. sınıfa TEOG sınav sonucu yerleşen 

öğrenciler arasından Denizcilik Alanına geçmek isteyen öğrencilere uygulanmaya başlanmıştır.  

Okulumuza 2001-2002 öğretim yılından itibaren kız öğrenciler de alınmaya başlanmıştır. 2015-2016 

eğitim-öğretim yılından itibaren Gemi Yapımı alanına da ilk kez kız öğrencilerin alımına başlanmıştır. 

2008-2009 öğretim yılında bakanlığımız bütçesinden köprü üstü simülatörü ( gemi benzetimine/sanal 

gemiye) ve gemi makine dairesi simülatörü kurulan ve eğitim- öğretimde kullanan ilk okullar 

arasındadır. 

2015-2016 eğitim-öğretim yılında okulumuzda Anadolu Teknik Lisesi türüde eğtim programlarına 

kabul edilmiştir.  

Okulumuzda örgün eğitime ek olarak, Yat ve Gemi Kaptanlığı, Gemici ve çeşitli zabit yeterlikleri olmak 

üzere Meslek Edindirmeye Yönelik Yaygın Eğitim Kursları açılmakta; aynı zamanda tüm Türkiye'den 

Denizcilik Alanında eğitim veren öğretmenleri sertifikalandırmaya yönelik Hizmetiçi Eğitimler 

verilmektedir.  

Okulumuz tüm dünya denizciliğine nitelikli gemi adamı yetiştirme çabalarına devam etmektedir. 

 


